МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12»

17.07.2025

П Р И К А З

г. Вологда № 95-У

О зачислении в контингент
обучающихся 2025-2026 учебного года

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Министерства 'Просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года
№ 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего образования» (с последующими
изменениями и дополнениями), постановлением Администрации города Вологды от
13.02.2025 г. № 173 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за
территориями городского округа города Вологды», Правилами приема граждан в
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 12», утвержденными приказом директора от 26.03.2025 года № 96-0, приказом «О
создании приемной комиссии» от 05.03.2025 года № 58а-0, на основании заявлений
родителей (законных представителей) и рассмотрения представленных документов
п р и к а з ы в а ю :

1. Считать зачисленным в контингент обучающихся МАОУ «СОШ № 12»
на 2025-2026 учебный год:

№
п/п

Регистрационный
' номер

1. 5806071622
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по УВР Н.С. Роднину.